
 

Vegan Biscoff 
Brownies 

  

Ingredients Dark Chocolate 

Vegetable Oil 

Soya Milk 

Vanilla Extract 

Self-Raising Flour 

Cocoa Powder 

Light Brown Sugar 

Salt 

Lotus Biscoff Spread 

Lotus Biscoff Biscuits 

Allergens Gluten 

Soya 

Batch / Size 9” (23cm) Square 

Suggested Number 
of Servings 

16 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Vegan Biscoff 
Cheesecake 

  

Ingredients  

Allergens  

Batch / Size 9 inch round 

Suggested Number 
of Servings 

8 

  

 
 
 
 

 

 

PRODUCT 
COMING 

SOON 



 

Vegan Biscoff  
Cookie Pie 

  

Ingredients Margarine 

Light Brown Sugar 

Vanilla Extract 

Plain Flour 

Baking Powder 

Bicarbonate of Soda 

Salt 

Dark Chocolate Chips 

Soya Milk 

Biscoff Spread Biscoff Biscuits 

Allergens Gluten 

Soya 

Batch / Size 9 inch round 

Suggested Number 
of Servings 

16 

  

 
 
 
 

 

 



 

Vegan Biscoff 
Cupcakes 

  

Ingredients Self-Raising Flour 

Light Brown Sugar 

Soya Milk 

Vanilla Extract 

Vegetable Oil 

White Wine Vinegar 

Margarine 

Icing Sugar 

Lotus Biscoff Spread 

Lotus Biscoff Biscuits 

Allergens Gluten 

Soya 

Batch / Size 12 

Suggested Number 
of Servings 

12 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Vegan Biscoff Stuffed 
Cookies 

  

Ingredients  

Allergens  

Batch / Size  

Suggested Number 
of Servings 

 

  

 
 
 
 

 

 

PRODUCT 
COMING 

SOON 



 

Vegan Chocolate 
Brownies 

  

Ingredients Dark Chocolate 

Vegetable Oil 

Soya Milk 

Vanilla Extract 

Self-Raising Flour 

Cocoa Powder 

Light Brown Sugar 

Salt 

Allergens Gluten 

Soya 

Batch / Size 9” (23cm) Square 

Suggested Number 
of Servings 

16 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Vegan Chocolate 
Cheesecake 

  

Ingredients  

Allergens  

Batch / Size 9 inch round 

Suggested Number 
of Servings 

8 

  

 
 
 
 

 

 

PRODUCT 
COMING 

SOON 



 

Vegan Chocolate 
Cupcakes 

  

Ingredients Self-Raising Flour 

Cocoa Powder 

Light Brown Sugar 

Soya Milk 

Vanilla Extract 

Vegetable Oil 

White Wine Vinegar 

Margarine 

Icing Sugar 

Vegan Chocolate 

Allergens Gluten 

Soya 

Batch / Size 6 or 12 

Suggested Number 
of Servings 

6 or 12 

  

 
 
 
 
 
 

 



 

Vegan Chocolate Chip 
Cookies 

  

Ingredients Margarine 

Light Brown Sugar 

Vanilla Extract 

Plain Flour 

Baking Powder 

Bicarbonate of Soda 

Salt 

Dark Chocolate Chips 

Soya Milk 

Allergens Gluten 

Soya 

Batch / Size 12 

Suggested Number 
of Servings 

12 

  

 
 
 
 

 

 



 

Vegan Chocolate and 
Raspberry Brownies 

  

Ingredients Dark Chocolate 

Vegetable Oil 

Soya Milk 

Vanilla Extract 

Self-Raising Flour 

Cocoa Powder 

Light Brown Sugar 

Salt 

Raspberries 

Allergens Gluten 

Soya 

Batch / Size 9” (23cm) Square 

Suggested Number 
of Servings 

16 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Vegan Lemon Drizzle 

  

Ingredients Self-Raising Flour 

Light Brown Sugar 

Caster Sugar 

Baking Powder 

Bicarbonate of Soda 

Soya Milk 

Vegetable Oil 

Lemons 

White Wine Vinegar 

 

Allergens Gluten 

Soya 

Batch / Size 2 lb Loaf 

Suggested Number 
of Servings 

8 

  

 
 
 
 

 

 



 

Vegan Millionaires 
Shortbread 

  

Ingredients Margarine 

Caster Sugar 

Plain Flour 

Light Brown Sugar 

Vegan Condensed Milk 

Dark Chocolate 

 

Allergens Gluten 

Soya 

Batch / Size 9” (23cm) Square 

Suggested Number 
of Servings 

16 

  

 
 
 
 

 

 



 

Vegan Vanilla 
Cheesecake 

  

Ingredients  

Allergens  

Batch / Size 9 inch round 

Suggested Number 
of Servings 

8 

  

 
 
 
 

 

 

PRODUCT 
COMING 

SOON 



 

Vegan Vanilla 
Cupcakes 

  

Ingredients Self-Raising Flour 

Caster Sugar 

Soya Milk 

Vanilla Extract 

Vegetable Oil 

White Wine Vinegar 

Margarine 

Icing Sugar 

Sugar Flowers 

 

Allergens Gluten 

Soya 

Batch / Size 6 or 12 

Suggested Number 
of Servings 

6 or 12 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

  


